СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

15.11.2013                                      с. Сусанино                                             №  16

О передаче Ульчскому муниципальному району осуществления части полномочий Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края в области архитектуры и градостроительства на 2014 год

     В соответствии Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ Совет депутатов Сусанинского сельского поселения
РЕШИЛ:
     1.Передать Ульчскому муниципальному району на 2014 год осуществление части полномочий Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края в области архитектуры и градостроительства.
     2.Решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                              Л.Н. Чурбаш

Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                             М.Н. Хлопова
[bookmark: _GoBack]